Нами: iis, u: Ьоное (y fam: uiros dem, Чище/21; иЕд

mMfecerini, Ego, частей: в- mibi царит exil

т timori lit, ui ведите cuilibct, tanica nobis ull ui.:

nis не! топай comu «deffz non mufo. Eo [umane

con/imm', терн: ¿mis ad Isaias, quibus rio/ifm

comme панам, accrßimus, ibi шеф Dominus Ion

cum [num шт: mandmit, cmg; quoad uit: indiscret»
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nos deferm. 'rum illi nereidum noftram ad canos

quium prououbant,admon¢nt¢s ut :quo :Hemus «nil

ma. quibus Dominus nereidum rfa/@nden гики.

non ¿quo ilia animo ferre non рот, шт uideamut in

demo/iras impetum fieri, a' tantam multitudinem

amatam cireumlierez шт. fe non ‚ша, arbituz

ri, uin ad nos omnes „шито; concurrilïe, fed

Вити nos non inultos cafurostfi quid ab и tentarunt

fuet-ih ntoinit-poliquam rcnuncim fueram qu»Á

tuor ex illa multitudine ui ri nobiles gramm nam pro

истцам, dicentes ad Heroldum : Demmin Domino

a- alii: bonis uiris, ut nos ad [e innomiuant, nos

сайт buil" tumultus if: тащить pollicemuriy

eos ab omni periculo tum fore, [l quid ì reliq uis [u:

fuptum fuerit imò nos ob/idunt loco in pote/im [un

habebam His auditis Damimas fuos „пришили

eff“ faciendum s’ ij “пиит, ilios quatuor ad collo

quiumladmittendot effe, [ed non pluies. qui in utriii

intromißi, ita loculi funt : Domine ne bic motus mil

mm tuum terreur, uel turba, qui banc ob индии

exortut ее. vir Еде-мидий, qui interdiu apud nos

fuera, а cum псе/{толще в- мае; ferm' certamen

байт, is im под: tune uxore :aiu/dam in adulterio

баритом, й marito ipfius acci/ut ей. щи de cau

[a boluiádam ша in diuerforio шато ue/iigauimut.

arbitrali eum «d uos confugilïe. cum autem non in

"оттенит, impetum fecimus. mihi Daminul

nßaondit: idco uos admittere „нищим uos ah

mtos, a- ad umm noftram paratos accura-entes uic

от

И

‘a
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llerenm. ii pollea Dominune orabant, ne id [едим

indigne ferrer, bane сайт ob сев/ем. qua нетоеаее

eifel, id aecidilfel (шиит dilefiis ramen non тат?

eredebanm. Calaionii сайт [une bominee perfida о— л

feelerali, (bfilliane quidem profe ßionii, uerum qui#

bufuis Eibnicis deteriora, Ab ¿je ветхие easz еще.

` ‘ o Melinda regio Barano@ ( вты‘ь liiinis) uenimus,

duorum шииты“. Нес urbseil ampia о- е:

излишним; in Catalonia,iuxia mare liu, in qui

malla meren mari imponaniur. ln nulla regione

quai peragrauinrus plures arm nidi, quam in Сем—

lonia, nuliebiq,l maiorem решает eopiam сои/рей.

quam circa bane шьет. Ba стрелец, eum nos ibi